

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE  
GRUPY KAPITAŁOWEJ GIELDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

**Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF, zaudytowane**

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca			
	2018	2017	2018	2017
	w tys. zł		w tys. euro <sup>[1]</sup>	
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>172 583</b>	<b>178 669</b>	<b>40 884</b>	<b>41 839</b>
<b>Rynek finansowy</b>	<b>96 635</b>	<b>108 123</b>	<b>22 892</b>	<b>25 319</b>
Przychody z obsługi obrotu	63 000	74 812	14 924	17 519
Przychody z obsługi emitentów	11 759	12 412	2 786	2 907
Sprzedaż informacji oraz przychody z tytułu kalkulacji stawek referencyjnych	21 876	20 899	5 182	4 894
<b>Rynek towarowy</b>	<b>75 446</b>	<b>69 885</b>	<b>17 873</b>	<b>16 365</b>
Przychody z obsługi obrotu	37 384	33 223	8 856	7 780
Prowadzenie RŚP	16 049	16 897	3 802	3 957
Rozliczenia transakcji	21 783	19 594	5 160	4 588
Przychody ze sprzedaży informacji	230	171	54	40
<b>Przychody pozostałe</b>	<b>502</b>	<b>661</b>	<b>119</b>	<b>155</b>
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>88 353</b>	<b>84 280</b>	<b>20 930</b>	<b>19 736</b>
Pozostałe przychody	1 137	361	269	85
Strata z tytułu utraty wartości należności	1 851	-	438	-
Pozostałe koszty	2 495	5 282	591	1 237
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>81 021</b>	<b>89 468</b>	<b>19 193</b>	<b>20 951</b>
Przychody finansowe	50 058	2 932	11 858	686
Koszty finansowe	4 332	10 048	1 026	2 353
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	5 218	4 540	1 236	1 063
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>131 965</b>	<b>86 892</b>	<b>31 262</b>	<b>20 347</b>
Podatek dochodowy	24 362	17 200	5 771	4 028
<b>Zysk netto za okres</b>	<b>107 603</b>	<b>69 692</b>	<b>25 490</b>	<b>16 320</b>
Podstawowy / rozwodniony zysk na akcję <sup>[2]</sup> (w PLN, EUR)	2,56	1,66	0,61	0,39
<b>EBITDA<sup>[3]</sup></b>	<b>96 938</b>	<b>102 885</b>	<b>22 964</b>	<b>24 093</b>

[1] Wykorzystano średnią kursu EUR/PLN za okres 6 miesięcy publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,2213 PLN w 2018 r. oraz 1 EUR = 4,2704 PLN w 2017 r.).

[2] Obliczony w oparciu o całkowity zysk netto.

[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

**Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF, zaudytowane**

	Stan na dzień			
	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017	30 czerwca 2018	31 grudnia 2017
	w tys. zł		w tys. euro <sup>[1]</sup>	
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>578 568</b>	<b>596 354</b>	<b>132 650</b>	<b>142 980</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	108 245	110 784	24 818	26 561
Wartości niematerialne	262 542	267 991	60 194	64 253
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	199 929	207 389	45 838	49 723
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 800	3 803	413	912
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	271	-	65
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	204	-	47	-
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	5 848	6 116	1 341	1 466
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>693 410</b>	<b>550 699</b>	<b>158 981</b>	<b>132 034</b>
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	71	71	16	17
Należności handlowe oraz pozostałe należności	68 509	64 096	15 707	15 367
Aktywa z tytułu świadczonych usług	1 946	-	446	-
Aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	110 840	-	25 413	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	511 984	486 476	117 384	116 636
Pozostałe aktywa obrotowe	60	56	14	13
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>1 271 978</b>	<b>1 147 053</b>	<b>291 631</b>	<b>275 013</b>
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	825 916	810 908	189 361	194 420
Udziały niekontrolujące	583	573	134	137
Zobowiązania długoterminowe	256 484	259 951	58 805	62 325
Zobowiązania krótkoterminowe	188 995	75 621	43 331	18 131
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>1 271 978</b>	<b>1 147 053</b>	<b>291 631</b>	<b>275 013</b>

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 30.06.2018 r. (1 EUR = 4,3616 PLN) oraz 31.12.2017 r. (1 EUR = 4,1709 PLN).

**Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej**

	Okres 6 miesięcy zakończony / Stan na dzień	
	30 czerwca 2018	30 czerwca 2017
<b>Rentowność EBITDA</b> (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	56,2%	57,6%
<b>Rentowność działalności operacyjnej</b> (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	46,9%	50,1%
<b>Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE)</b> (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	25,0%	20,4%
<b>Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego</b> (Zobowiązania oprocentowane <sup>[1]</sup> / Kapitał własny)	29,7%	42,1%

[1] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego